plantum
,
ipsam vineam et alias res quicquid in ipsa villa visi sumus habere,

que de pâtre et matre nobis evenit, ad ipsam casam Dei ad mensam fratrum

nos incaucionamus ad annos n per solidos xxxxvi, et usque in diem solutionis

permaneat. Si quis hoc calumniaverit auri libras x componat. S. Walterii

presbiteri et fratris ejus Attonis. S. Manassis. S. Saleconis. S. Folconis.

S. Maimbodi.

CCXXIII.

[GIRALDUS DAT SANCTO VINCENTIO TEKRAM JUXTA CIMETERH'M AMONIACI (
'

). ]

Notum sit omnibus hominibus tara presentibus quam futuris, quod ego

(riraldus dedi Beato Vincentio , in presentia Widonis , terram que est sita

juxta cimiterium Amoniaci, a meridiali plaga que continens est a cimeterio

usque ad publicam viam, precio n solidorum octoque denariorum.

S. Girbaldi. S. Gundrici. S. démentis. S. Jotsaldi. S. Umberti de Cortevacio

et Rernardi filii ejus.

CCXXIV.

[ MAGNISINDIS DAT SANCTO VINCENTIO CIRTILt'M APUD AMONIACI M.]

Soi —863.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii martiris que est constructa infra

muros civitatis Matisconensiuni. Ego, in Dei nomine, Magnisindis femina

dono pro remedio anime mee et senioris mei Autberti, ad ipsam casam

Dei, res proprias juris mei que sunt site in pago Matisconense, in agro

Agniacense, in villa Amoniaco; qui terminât unus curtilus, cum manso

indominicato simul injuncto, ad vias publicas, a circio curtilo Sancti

Vincentii Cabilonensis. Infra istas terminationes , de ipso manso vel aliis

rébus que ad ipsum mansum aspiciunt, medietatem ad ipsam casam Dei,

vel pontificem Breindigneum (*) , cedo, trado atque transfundo , vel pro ali-

monia fratrum ibidem Domino famulantium, ut faciant quicquid voluerint..

\ii dono ctiani servos duos bis nominibus, Fradeberto cum uxore sua el

infante uno, Reginardo et uxore sua et infante; cum integro statu illorum,

vel peculiari , sub omni inlegritate vobis dono , ipsas res vel ipsos servos ad

prefatam ecclesiam trado. Hec sunt t un terris , vineis ,
pratis, silvis, exartis,

CCXXIII. (')Nola chronologica deesl.

CCXXIV. (')St.-Jul. de B:»l., Brandavicus , Brenduicus
, Breidingus.
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yel quicquid ibi visa siun habere vel possidere, vol quod de seniore meo

Aulberto, seu Umberto, per instrumenta cartarum adquisivi , ad predictam

ecclesiam jure perpetuo trado. Si quis hoc ealumniaverit, v libras ami

componat. S. Magnisindane que donationem istain fecit. S. Rotberti Garruli.

S. Heldegrimi. S. Bercherii. S. Laisingi. S. Magberti. S. Leutardi. S. Aydingi.